vitatis prx-dictx cum arboribus vitatis , & fructife

sis, cui ab uuo capite est finis via publica , ab alia

domus majoris Ecclcsiac Casertane . '.em habec

terram aliam in pertinentiis Murroni in ioco , ubi

dicitur... . cui ab una parce est finis aquarum,ab

alia est mons , qui dicitur mons Maurus . Item

habet terram aliam in pertinentiis Limatulx , ubi.

dicitur la Curveta , cui ab una pane est ttumcn *

& ab alia, terra Demanii Limatulx. Item habet

terram aliam in villa Tori de pertinentiis Caser-

ræ, cui ab una parte est finis terra gallorum , ab

alia terra stabilis de Ritio. Item habet terram a-

liam in loco , ubi dicitur Corficello , cui ab una

parte est mons, qui dicitur Virghus, ab alia terra

Jacobi Cocci . Item habet terram aliam in loco ,

ubi dicitut la Calctna , cui ab una parte est via,

publica , ab alia terra Abbatis Joannis Textoris.

Item habet terram aliam in loco, ubi dicitur mon-

te Mufo, cui ab una parte est rivus, ab alia ter

ra Petri de Vito. Item habet Terrirorium aliud

in loco ubi dicitur la fontana de to Sambuco , cui

a daabus partibus est rivus T ab alia parte de Ca-

serta . Item habet terram aliam sitam in loco, ubi

dicitur le Ce/dle , cui ab una parte est Mons Bria-

nus , ab alia Terra .... Item habet terram aliam

in loco, ubi dicifur.... cui ab una parte est ne-

mu», quod Virghus diertur , ab alia parte est ri

vus. Item habet domos diversas in Civitatc Ca-

sertar; quarum ab UDa parte est terra demanii Ci

fer tæ, ab alia via publica , & signa prxdictarum

parvarum terrarum , iocorum & bonorum omnium

przdictorum , alii sunt confines . Item habet terri-

torium , quod debetur a nonnullis hominibus , &

vaflalljs ipfius pheudi , & consistit in pecunia , &

certa quantitate pullorum, ascendant ad summam

carolenorum vigintiquatuor , quod totuin pheudatn

in universum poster ascendere anauviim ad. lurn-

maci un&iatum auri quindecim, qwadwque plus ,
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& quandoque minus, ¿4 tenetur, & procuraturin

demaniuro . Item phi-udum , quod tenet Riccius

de Caítromari , confiitit in domibus , Vaffallis,ltar-

züs, poffeffionibus , redditibus , & juribus aliis,de

quo praclhrur Comiti Cafertx reftum pheudale ier-

vitium, videlicet cum adhatur, folvitur ex eopro

adhemento uncix kx , tareni tres , & gr. quinde-

cirr. . Item feudum , quod tenetur per Pignatellos

confiait in domibus , vaííallis , fîartiis , poffefíioni-

bus , redditibus , & juribus aüis , de quo praeftator

Domino civitatis Cafertae certum feudale fervitium,

videlicet cum adhatur folvitur pro adhiamento un-

ciarum auri una caroleni viginti duo, & grana de

cern. Item feudum, quod tenet Joandes Antonius

de Capece de Neap, vocatur feudum de Cafanova,

& confiftit in domibus, vaffallis, (tartiis,pofleffio-

nibus, redditibus, & juribus aliis, de quo prarlla-

tur Domino civitatis Caferta* certum feudale fer

vitium , videlicet cum adhoatur , folvuntur ex eo

pro adhoamento tareni viginti ofto. Item feudum,

quod tenet . . . filius quondam Domini ... de Cor-

rado , confiitit in domibus, vafialüs, ftartiis , pof-

íeníonibu1; , redditibus , & juribus aliis , dequoprae-

flatur Domino civitatis Cafertae certum feudale fer

vitium , videlicet cum adhoatur, lo'vitur ex eo pro

adhoamento uncia auri una , tareni viginti tres, &

grana undeeim . In cujus rei temmoniurn, & tarn

Curia; Regix, quam diítorum ßaüorum, & ipfi us

pupilli Comitis, & omnium, quorum intereít , &

intereffe poterit certiruiinem , & cautelam faéla

funt alia tria publica confimilia inventaría , pri-

raum ad cautelam diéVirum Baliorum ,& alia duo,

uoum mittendum &. aílignandum Camera: Rcgiae,

& aliud mittenduTi & alíi^nandum magiflris Ra

tional ibus magna: Regia: Curia: pro cautela pupil

li Comitis pra:libati per manus mei Notarii fuora-

diíri , figno meo fignatum , iUDÍcriptione prxd;£ti
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Judicis, & subscriptorum teflium subscriptionibus

roboratum , quod scripsi .

Ego ptsd'iElus Philippus pnblicus ub'Jibet per to*

turn prxditlum Regnnm SicUis Regia autboritat*

Nvfarius . qui prJdiflis cmr.ibus rogatus interjui,&

ipjiim meo ir.'isxeti Jigvo jignavi .

Ego qui sypn Jomde's Judex.

Eqo Rtigtr'tbS Mc.randi.. Caftrts testis sum.

Ego Notariis Petrut... Bardus testis sum.

Ego Notarius Andreas Pbilippi testis sum.

Ego Judex Petrus Ballus testis sum .

Ego Judex Angelus testis sum.

Ego Jacobus Judex de Ragono testis sum .

Ego Judex Philippus de Simone testis sum.

Ego Notarius . . . Adenmlso testis sum .

Qua: omnia supradicta di£H partes pure consen-

serunt in me prardictum Judicem exprdlum , cunt

kirent ex cerca eorun scientia me ipsum Judicem

in hac psrte non else .... ad suturam rei memo-

liam , & prardistnrum partium , & omnium alio-

rum , quorum interest , & intereflse poterit certitu-

dinem, & cautelam lacta sunt y exinde de eocon-

similia instruments , przdictis vero pro cautela di-

ctorum omnium, & pro. . . & vassailorum fuorum,

& aliud ad cautelam partis alterius per mnnusmet

Notarii cum signo meo folito siynatum subscriptio-

ne mei prædicti Judicis, & manuum subscriptorum

testium subscriptionibus roborara , qu<e Ego praedi-

ctus Lucas publicus ubilibet per totum prædictunt

Regiium Siciliar Notariusyue pratdictus in omnibus

rogatus interfui , ipsoque meo coniueto signo G«

giavi .

Condidit Benvenutus Hospitale in Oppido Ma

Jaloni quod S. Barbara: vacant, ut ibidem apposi.

ta inscriDtio memiaic,

Hoc

Hoc Hospitgit fecit fieri Benvenutut TLptscofmt

Cajextanen. anno M. CCC. XXXI.

Et ad latane ponæ S. Dionysiii in eodem Oppi-

io legitur.

fLc opus fijri fecit Etivenurut Epifcopus Ceser-

tanus M. CCC. XXXI.

t6. NICOLAUS Epifcopus Muri per ohitum

JJencvemui translatus est ad hanc Cafertanam F.c-

clesum a Ciemente VI. anno 1345. 16. Kal. Ju-

]ii , caflara prius electirne cujuldam H'eronymi ha-

bita a. Capirulo Cafenano, ex rcg. Vatic. E. 19.

sol. 11. anno ?. Sedit in hac Ecclesiaann.quinque,

iterumque ab eodem Potitifice translatus est ad E-

piscopatum S. Agathac GothoTum anno 1350.

17. JACOCUS antea Epifcopus S. Agatha? eo

dem die & anno, quo Nicolaus translatum est ad

illam Ecclcsiam, iple ad hanc Cafertanam transi-

tum fecit anno 1350. vir omnium fcirtutum gene-

re ornatistimus , cum multos annos laudabiliter prar-

fuistet sub Vrbano V. Pontifkc extrema clausit .

Jacet in Cathedrali in Sacello S. Jaccbi a fe con-

iito, quod prærojjatiuis , & indulgentiis condeco-

ravit, ut ibidem infcriptio proloquitur.

- Anno Domini M. CCCLXV. Pontificatus in

Christo Pairis, & Domini Nostri Vrbani Divina

providentia Papa: V. anno ejtis III. Die vero X.

mensis Decemb. I II I. Indict. Nos Jacobus Dei

gratia Cafertanus Epifcopus fundavimus hanc Ca-

pcliam nostram , quam contirui fetimus ad hcno-

rem Dei , 5c (ub vocabulo S. Jacob) Zebedei , 8c

Omnipotentis Dei mi'encordia meriris , & autho-

rirate, omnibus Christi F.delibus Ivnc noilram Ca-

pellam devote vifirantibus in die felti ejusdem S.

Jacob! , nec non & in die dedicaticnis istius no-

strar Capellr, & Ecclesiac, & in singuhs festivita-

tibus S. Michaelis Pattoai ejusdem nostra: majoris

Ec-

Eeclesiat Gafsrtanai quadragmta diesde injuncta poe-

nitentu, misericorditer in Domino relaxamus, &

ex nuric etiam connrmamus quarumcunque Eccle-

siarum indulgentias huic nostrat Capellæ quocun-

qui tetnpore concedentes simlliter in perpetuurn

Juraturas .

Ad eius vero tumu'um in eodem Sacel!o , hæc

brevis inlcriptio proitac legencibus.